БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ЙЫЛАЙЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453653 Башкортостан Республикаһы, Баймақ районы, Урғаза ауылы, Һ.Дәүләтшина урамы, 1а

Тел.: 4-54-19
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИЛАИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453653, Республика  Башкортостан, Баймакский район, с.Ургаза, ул. Х.Давлетшиной, 1а

Тел.: 4-54-19

                 КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

      «18» ноябрь 2014 й.
                        № 155                        «18» ноября 2014 г.
Об отмене решения сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№ 145 от 24 июня 2014 года «О  муниципальной     целевой     программе «Развитие  малого   и среднего   предпринимательства  в  сельском   поселении Зилаирский  сельсовет   муниципального    района Баймакский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

         1. Отменить решение Совета сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан № 145 от 24 июня 2014 года «О  муниципальной     целевой     программе «Развитие  малого   и среднего   предпринимательства  в  сельском   поселении Зилаирский  сельсовет   муниципального    района Баймакский район Республики Башкортостан»  как не соответствующее действующему законодательству.

Глава

сельского поселения Зилаирский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан:                                                             Янузаков Н.Н.